



## Berg & Co. Holding ApS

Danmarksvej 5  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 26522226

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Kim Fuglsang Berg Steffensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Berg & Co. Holding ApS

Danmarksvej 5

9670 Løgstør

CVR-nr.: 26522226

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kim Fuglsang Berg Steffensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.750)</b>	<b>(15.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.813)	(5.854)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		119.838	(2.233.202)
Andre finansielle indtægter	1	0	7
<b>Årets resultat</b>		<b>101.275</b>	<b>(2.254.049)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.275	(2.254.049)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>101.275</b>	<b>(2.254.049)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.477
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.380.894	15.512.531
Andre tilgodehavender		292.755	292.755
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>16.673.649</b>	<b>15.807.763</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.673.649</b>	<b>15.807.763</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>336</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.552</b>	<b>2.552</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.552</b>	<b>2.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.676.201</b>	<b>15.810.651</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		16.429.361	15.579.561
<b>Egenkapital</b>		<b>16.555.361</b>	<b>15.705.561</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.590	93.840
Anden gæld		11.250	11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>120.840</b>	<b>105.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>120.840</b>	<b>105.090</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.676.201</b>	<b>15.810.651</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	0	15.579.561	15.705.561
Øvrige egenkapitalposter	0	748.525	0	748.525
Overført til reserver	0	(748.525)	748.525	0
Årets resultat	0	0	101.275	101.275
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>16.429.361</b>	<b>16.555.361</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	7
	<b>0</b>	<b>7</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.100.000	12.503.097	292.755
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.100.000</b>	<b>12.503.097</b>	<b>292.755</b>
Opskrivninger primo	(4.097.523)	3.009.434	0
Valutakursreguleringer	0	60.480	0
Andel af årets resultat	(2.813)	119.838	0
Andre reguleringer	336	688.045	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(4.100.000)</b>	<b>3.877.797</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>16.380.894</b>	<b>292.755</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
